Pag.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ 08.885.287/0001-96

Rua Inácio Félix de Oliveira,s/n -
Centro- Catingueira - PB

JORNAL OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV                        Adm. Albino Félix de Sousa Neto 03 de Janeiro de 2013

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA, Estado da Paraíba, através de sua Pregoeira Oficial do Município, designada através da

Portaria Municipal, torna público para o conhecimento de quem interessar, que no dia 15 de janeiro de 2013, ás 09h00min, na sede da prefeitura

municipal localizada á Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n. 001/2013, tipo Menor

Preço por item, tendo como objetivo Contratação de Empresa Especializada em Locação de Serviços de sistema de sonorização, Iluminação,

Palcos, Geradores, Banheiros Químicos, (Montagem, Operação e Desmontagem) para a festa de cultural e tradicional de são Sebastião no

Município de Catingueira/PB. O edital encontra-se á disposição na sala da comissão Permanente de Licitação, no endereço supramencionado, que

será regida pela Lei federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal nº.

8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. Qualquer informação poderá ser

obtida e esclarecida na sala da Comissão de licitação das 07:00 às 12:00 e de 14:00 às 17:00 horas.

Prefeitura Municipal de Catingueira/PB, 03 de janeiro de 2013.

Pregoeira

Pag.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ 08.885.287/0001-96

Rua Inácio Félix de Oliveira,s/n -
Centro- Catingueira - PB

JORNAL OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV                        Adm. Albino Félix de Sousa Neto 03 de Janeiro de 2013

2

Atos do Executivo

Extrato de Contratos

  CONTRATO nº19/2013

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Catingueira

  CONTRATADO: Amanda Cristina Lustosa Simões.

  OBJETO: Prestar serviço como Orientadora Educacional na Secretaria  Municipal de Educação, com carga

horária de 40 (quarenta) horas semanais.

  VALOR: R$ 1.450,71 (Um mil, quatrocentos e cinqüenta reais e setenta e um centavos) mensais,  de onde

deverão ser efetuados os descontos legais.

  VIGÊNCIA: 06 (seis) meses - início 03/01/2013

Pag.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ 08.885.287/0001-96

Rua Inácio Félix de Oliveira,s/n -
Centro- Catingueira - PB

JORNAL OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

Ano XV                        Adm. Albino Félix de Sousa Neto 03 de Janeiro de 2013

3